CXXVII

(Arch. not. — Liber 111 compromissorum Andree de Buvolenta,
C. 459.)

[7435] die martis X]J mensis Octobris, ad Vulpem. Ibique
magister Andreas pictor, quondam magistri Natalis pictoris, de
contrata Turissellarum, ex parte una, et magister Franciscus
pictor, quondam Jacobi, de contracta sancti Francisci de Obser-
vantia, ex alia, unanimiter et concorditer contraxerunt se ad
invicem sotietatem (que sotietas debet principiari ad festum
sancti Prosdocimi proximum futurum) duraturam pro mensibus
sex proximis futuris, in laborando ad invicem et de per se in
dicta arte pictorie et dependentibus ab ea, ita ut de cetero predicti
sotij in dicta arte fideliter et legaliter laborantes et sine fraude

0
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usque ad dictum tempus in apoteca et extra apotecam, ita ut
de cetero predicti sotii toto suo posse debeant personas suas
exercitare in apoteca et extra apotecam. Et de omnibus laboreriis
per ipsos fiendis in quolibet loco, de dicta arte pictorie ipse
magister Franciscus debet habere tertiam partem cuiuscunque
lucri per ipsos fiendi in dicta arte, et similiter debet habere et
sentire tertiam partem quarumcunque expensarum evenientium
in dicta arte et sotie(n)tate fienda usque ad dictum tempus, et
debet insuper idem magister Franciscus libras sex soldos decem
parvorum pro parte sua tangente de affictu apotece posite in
contracta Turissellarum, in qua ipsi debent laborare de dicta
arte et etiam extra prout eis videbitur etc. Et duas partes cuius-
cunque lucri et similiter duas partes expensium evenientium ex
causa dicte artis et ministerij ipse Andreas debet habere et in se
retinere, quia sic ad invicem fuere concordes. Et predicta omnia
et singula attendere' et observare promisserunt dicte partes .

CXXVIII
(Arch. civico. — Estimi antichi, 1, tomo 85, polizza 27.)

Mij Andrea depentore, sta in Toreselle, ho una chasa in To-

~ reselle la qualle e sto dentro e pago de livello L. XL, s.— a

misier Dolo Doto. L. o s. X per perssona. [a tergo] Producta per
m. Andream pictorem die 26 novembris 1442.

CXXIX
(Ibidem, tomo 85, polizza 50.)

1450, adi primo de zugno.

Quartiro de Torexele, centenaro de san Danille.
M. Andrea de m.° Nale depentore in Torexele :
Primo una chaxa la quale |’ abita, paga de livelo a meser

Bartholomio Doto L. 40 s.—
Jtem addite sunt libre centum parv. de mandato dominorum

corectorum et de eius voluntate L. 100 s.—
Per la persona L.— soldi 15. Estimo in tuto s. 17.
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CXXX
(Arch. not. — Liber I instrumentorum Johannis de Caudalonga,
c. 69.)

Mo tje Lv, jndictione IIJ, die lune XIIIJ mensis aprilis.
Magister Jacobus a sapone quondam ser Andree, ex una parte,
habitator in contrata sancte Lucie, et magister Jacobus quondam
Zordani depictor, habitator in contrata sancti Antonij confessoris,
ex alia, compromiserunt sese de jure et de facto, de jure tantum
et de facto tantum, videlicet dictus magister Jacobus in Valerium
depictorem et dictus magister Jacobus Zordani in magistrum
Andream depictorem de contrata Turrisellarum tanquam in arbi-
tros et arbitratores etc. et hoc super una diferentia vertente
inter eos occasione depicture facte per dictum Jacobum Zordani
in una domo ipsius magistri Jacobi ad sententiandum etc. Pro-
mittentes etc. sub librarum 3 etc.

Et pro predictis etc. Qui magister Andreas acceptavit.

CXXXI
(Arch. not. — Liber 777 instrumentorum Francisci de Clodariis,
c. 673.t) '
(7477, ottobre 29] ... Jbique magister Andreas pictor quon-

dam magistri Natalis, habitator in contrata S. Leaudi ab extra,
et magister Laurencius pictor filius ser Jacobi habitator in con-
trata Turiselarum ab extra, anbo sponte pro se etc. fecerunt
finem remissionem etc. comendabili viro domino Renado Trivi-
xano quondam domini Petri habitatori Padue in contrata crosarie
sancti Antonij confessoris, ibi presenti etc. generaliter de omni
et toto eo quod predicti magister Andreas et magister Laurentius
petere possent occaxione picture facte in domo prefati domini
Renadi, et generaliter ex quacunque modo et causa occaxione
dicte picture facte in dicta domo, tam pro ea mercede quam pro
coloribus, auro et omnibus aliis rebus usque in diem presentem.

Et hoc fecerunt quia simul confessi fuerunt habuisse, recepisse...
libras decem octo soldos quatuordecim.,..,
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FRANCESCO DEI BAZALIERI
E JACOPO DA MONTAGNANA

CXXXII

(Arch. civico. — Estimi anticki, 1, tomo 85, polizza 31.)

Jio Franzescho, fiolo de Jachomo dei Bazalieri de Bologna,
depentore, heo una chasa la quale paga livelo Anbroso Guye lo
quale sta a Vinexia, e si pago de la dita chasa lire vinti, e uno
paro de galine a I’ano, e la dita chasa si chonfina chon le chase
chen fo de Nicholo da Lazara, da I’altra parte chonfina ser Zero-
limo nodaro ala Utilia, in la contra de sancta Malgarita ; e st o la

mia dona con tri fioli. Quarterium Pontis Altinati, centenarium
sancti Blasij.

Extima L. o, soldi XV [a tergo] die sabati XXX marcij 1437.

CXXXIII
(Arch. not. — Ziber IIT instrum. Ludovici a Statutis, c. 291 v.)

Die Jovis XXVIII mensis Novembris, ad officium Ursi.

M. Franciscus pictor q. m. Jacobi de Ferraria de Bazaleriis,
civis et habitator Padue in contrata sancte Andree, dixit et con-
fessus fuit se teneri et dare debere nobili viro Ambroxio q. do-
mini Jacobi a gughitoriis (?) de Modoetia habitatori in Veneciis
in contrata sancti Thome, qui nunc moram trahet Padue in
contrata Ruyne sancti Laurentij, ibi presenti, lib. triginta septem
sold. et paria sex gallinarum pro livellis preteritis completis in
festo s. Justine proximo elapso, cuiusdam domus quam ab eo
tenuit ad livellum in civitate Padue in contrata sancte Malgarite
et renuncians etc. quos denarios et gallinas promisit dare et
solvere et gallinas consignare hic ad duos annos . .

Coram prefato Ambrosio comparuit magister Franciscus
antedictus, filius q. et ut asseruit habentis m. Jacobi supra-
scripti, et petiit se investiri de quadam domo partim de muro
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et partim de lignamine, solerata cohoperta copis, cum tegete de.

lignamine et muro cohoperta cupis, et cum curte inter domum
et tegetem, positam Padue in contrata sancte Malgarite ; choeret
ab una parte via comunis, ab alia olim d. Agnes uxor olim Ro-
Jandi Picegoti et nunc Hyeronimus notarius, ab alia olim Jaco-
bus Squarconus et nunc Bernardus de Lagcara, ab alia olim d.

Alexander de Doctoribus et nunc ipse Ambroxius, de qua domo |

cum tegete et curte alias olim genitor suus fuit investitus sol-
vendo annuatim ... libras viginti parvorum et unum par galli-
narum... Et quod dicta. .. .. proprietario pertinet titulo emp-
tionis ad manus olim d. Jacobi genitoris prefati Ambrosii et
nunc eidem Ambrosio eius filio et quod vult et intendit ipsum
Ambrosium recognoscere proprietarium et ei reddere debitum
livellum predictum **** qui Ambrosius, audita dicta peticione et
factis patrem suum emisse dicta iura et matrem dicti m. Fran-
cisci multociens solvisse et aliquando ipse m. Franciscus, peti-
cionem ipsam admisit et accepit et jure livelli perpetuallis...,

CXXXIV

(Arch. not. — Liber X abbreviaturarum Barth. a Statutis, c. 502)

|7452, marzo r7|. Cum magister Franciscus pictor, quon-
dam m. Jacobi bidelli de Ferraria, civis et habitator Padue in
contrata sancti Andree, fuerit et sit debitor et livellarius nobi-
lium virorum Ambroxij et Francisci fratrum et filiorum heredum
q. nobilis viri Jacobi de Augugiariis de Modoetia..... de libris
quadraginta sex, sold. quindecim den. occaxione livelli unius
domus de muro et partim de lignamine solarate cohoperte cupis
cum curte inter ipsam domum et tegetem positam Padue in con-
trata sancte Malgarite sive burgi Pontis Curvi, choeret ab una
parte via comunis, ab alia olim d. Agnes uxor q. Rolandi Pice-
goti et nunc doctus vir ser Hyeronimus notarius, ab alia olim
ser lacobus Squargonus et nuc heredes ser Nicolai de Lazara et
ab alia olim egregius doctor dominus Alexander de Doctoribus
et successor genitor antedictorum Ambroxij Francisci et nunc
Ambroxius et Franciscus.... Et ita fuerit et sit quod dominus
magister Franciscus pictor tractaverit de vendendo ; jura sua 11ve1-
laria sive utilia dicte domus cum curte et tegete etc.
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CXXXV
(Arch. civico. — Estimi antichi, I, tomo 85, polizza 28.)

Jn lo quartiero de ponte Altina, in lo zentenaro de santo
Andrea.

Franzescho depentore sta in una chaxa de miser Suliman
dei Sulimani ala pescharia, la qual chaxa paga ducati VIIJ de
livelo, con una botegha (e try choffany marzy intro) — per traffego
L. zento.

Soldi 20 per la persona.
sentala per ipsum.

[a tergo] 7456 die 1o februarii pre-

CXXXVI

(Arch. not. — Liber I abbreviaturarum Johan. Francisct a
S. Daniele, c. 143%)

MIIIJCLVIIJ, jndictione VJa, die lune XIJ mensis junij,
Padue in comuni palatio juris, ad bancum Victualium.
Magister Parisius cerdo de Montagnana quondam Parisij,

habitator ad presens Padue in burgo omnium sanctorum, posuit
et pacto dedit usque ad trienium proximum, incohatum die
primo marcij (?) proximi elapsi, Jacobum eius filium, ab hoc
actu absentem, ad standum et habitandum cum magistro Fran-
cisco pictore quondam **** habitatore Padue in contrata Pisca-
riarum ibidem presente, ad adiscendum artem et magisterium
picture, promittens sollemni stipulatione facere et curare cum
effectu quod dictus Jacobus stabit et habitabit cum dicto magi-
stro Francisco usque ad dictum terminum completum, ac fideliter
et diligenter faciet et operabitur quecunque possibilis sibi inposita
ab ipso magistro Francisco circa dictam artem et exercitium
pingendi, et quod ipsi magistro [Francisco et in eius domo
furtum vel damnum aliquod non faciet. Ex adverso autem dictus
magister Franciscus promisit, sollemni stipulatione, dicto magi-
stro Parisio, ibi presenti et stipulanti tam suo quam dicti
Jacobi eius filii nomine, tenere ipsum Jacobum in eius domo,’
et sibi facere expensas condecenter victus et vestitus, eumque
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docere fideliter et diligenter pro quanto erit ipso magistf’o ‘Franci:
sco possibile et pro quanto jntellectus et jnge.niurr'l dlct‘l Iacotfx
capax erit ad adiscendum dictam artem et magisterium pl.r.lgendl,
usque ad completum trienium supradictum. Que omnia et c.
sub pena reficiendi omnia damna, jnteresse etc. que pena etc.
qua etc. pro quibus omnibus etc.

CXXXVII

(Arch. civico. — Estimi antichi; I, tomo 85, polizza 44.)

1464, venere a die 20 aprile.

Infrascripti sono i beni de mie m.° Francescho depentore de
la contra de le pescharie.

M.o Francescho de anni — 54.

Francescha soa moiere de anni — 50

Veronicha soa fiuola de anni -— 24

Bartholomio marido de la dita Veronicha de annj 26
Ludovigo suo fiuolo de anni — 5

Maria fiuola del dito de anni — 3

Antuonio so fiuolo de anni — 1